Art 4 Wykonanie niniejszego postanowienia Naszego, Kommissyom Rządowym Spraw Wewnętrznych i Oświec: Publ., tudzież Przychodów i Skarbu, w czem do której należy, polecamy.

Działo się w Nowogeorgiewsku, d. 15 (27) Listopada 1834 r.

(podp.) MIKOŁAJ.

Wczoraj jako w 9tą rocznicę zgonu Błogosławionej pamięci N. Cesarza i Króla *Aleksandra I.* odbyło się w kaplicy zamkowej żałobne nabożeństwo, w obec J.O. Xięcia Feldmarszałka i Namiestnika Królestwa, Jenerałów, oraz Urzędników Dworu Cesarskiego i wielu innych osób.

N.